
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          05.11.2021

Zibura, Ladislav,

Signatura: N/908(437.3)Zibura

Prázdniny v Česku /Ladislav Zibura

MDT:908(437.3)
Zibura, Ladislav,Prázdniny v Česku /Ladislav Zibura. Vydání první394 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7662-224-1

Zatloukalová, Jana,

Signatura: N/641.5/Zatloukalová

Merendy v zástěře :úsporná kuchařka pro dceru : 230 receptů, jak vařit s rozumem /Jana Florentýna
Zatloukalová

MDT:641.5
Zatloukalová, Jana,Merendy v zástěře :úsporná kuchařka pro dceru : 230 receptů, jak vařit s rozumem /Jana Florentýna Zatloukalová. Vydání první486 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 25 cmV tiráži uvedeno též chybně místo vydání: Praha.
ISBN: 978-80-905806-5-7

Williams, Brian,

Signatura: N/355/359/Williams

Druhá světová válka :obrazová encyklopedie /napsal Brian Williams ; z anglického originálu World
war II ... přeložila Petra Maříková Vlčková

MDT:355/359
Williams, Brian,Druhá světová válka :obrazová encyklopedie /napsal Brian Williams ; z anglického originálu World war II ... přeložila Petra Maříková Vlčková. Vydání první205 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Universum"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7647-2

Vojáček, Jan,

Signatura: N/613/Vojáček

Rozhodni se být zdráv /Jan Vojáček ; redakce textu: Věra Keilová ; ilustrace Clara Horak

MDT:613
Vojáček, Jan,Rozhodni se být zdráv /Jan Vojáček ; redakce textu: Věra Keilová ; ilustrace Clara Horak. 1. vydání248 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-264-3784-0

Vágnerová, Marie

Signatura: N/159.9/Vágnerová

Vývoj pozornosti a exekutivních funkcí /Marie Vágnerová

MDT:159.9
Vágnerová, MarieVývoj pozornosti a exekutivních funkcí /Marie Vágnerová. 1. vydání260 stran : ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-7496-441-1

Ulman, Richard



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          05.11.2021

Signatura: N/39/Ulman

Fotografovy hřbitovní procházky /Richard Ulman

MDT:39
Ulman, RichardFotografovy hřbitovní procházky /Richard Ulman. 1. vydání69 stran : barevné ilustrace ; 15 cm400 výtisků.
ISBN: 978-80-11-00029-5

Ubam, Obonete S.,

Signatura: N/929/Ubam

Náš černobílý svět :české rozhovory o afrických kořenech a splněných snech /Obonete S. Ubam

MDT:929
Ubam, Obonete S.,Náš černobílý svět :české rozhovory o afrických kořenech a splněných snech /Obonete S. Ubam. Vydání první255 stran : ilustrace, portréty ; 24 cm
ISBN: 978-80-7260-505-7

Tourles, Stephanie L.

Signatura: N/613.88/Tourles

Milostné esence :64 přírodních receptů na neodolatelná bylinná afrodiziaka /Stephanie L. Tourles ;
ilustrace: Madalina Andronic ; překlad: Zuzana Havlíčková

MDT:613.88
Tourles, Stephanie L.Milostné esence :64 přírodních receptů na neodolatelná bylinná afrodiziaka /Stephanie L. Tourles ; ilustrace: Madalina Andronic ; překlad: Zuzana Havlíčková. 187 stran : barevné ilustrace ; 18 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7390-657-3

Tláskalová, Andrea

Signatura: N/371.3/Tláskalová

123 tipů pro výuku, která baví děti i učitele /Andrea Tláskalová

MDT:371.3
Tláskalová, Andrea123 tipů pro výuku, která baví děti i učitele /Andrea Tláskalová. První vydání176 stran ; 25 cm
ISBN: 978-80-271-3335-2

Stendardi, Maddalena

Signatura: N/910.4/Stendardi

Eko turistika :top 50 udržitelných destinací pro zelené cestování /

MDT:910.4
Stendardi, MaddalenaEko turistika :top 50 udržitelných destinací pro zelené cestování /. 271 stran : barevné ilustrace ; 28 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-0081-3

Sobotka, Bronislav,

Signatura: N/801U/Angličtina

365 anglických cool frází a výrazů /Bronislav Sobotka

MDT:801 U Angličtina
Sobotka, Bronislav,365 anglických cool frází a výrazů /Bronislav Sobotka. Vydání první365 stran : barevné ilustrace ; 16 cm
ISBN: 978-80-7555-140-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          05.11.2021

Simonsen, Terje G.,

Signatura: N/133/Simonsen

Krátké dějiny (téměř) všeho paranormálního :naše skryté schopnosti - telepatie, jasnovidnost a
předvídání budoucnosti /Terje G. Simonsen

MDT:133
Simonsen, Terje G.,Krátké dějiny (téměř) všeho paranormálního :naše skryté schopnosti - telepatie, jasnovidnost a předvídání budoucnosti /Terje G. Simonsen. V českém jazyce vydání první454 stran; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7252-902-5

Roland, Paul,

Signatura: N/940.53/Roland

Život za nacistické okupace :zápas o přežití za druhé světové války /Paul Roland ; z anglického
originálu Life under Nazi occupation ... přeložil Lubomír Košnar

MDT:940.53
Roland, Paul,Život za nacistické okupace :zápas o přežití za druhé světové války /Paul Roland ; z anglického originálu Life under Nazi occupation ... přeložil Lubomír Košnar. Vydání první223 stran : ilustrace, portréty ; 24 cm
ISBN: 978-80-242-7778-3

Pavela, Roman,

Signatura: N/633.88/Pavela

Světem bylin s Romanem Pavelou.

MDT:633.88
Pavela, Roman,Světem bylin s Romanem Pavelou. Vydání první169 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-88437-00-0

Novotná, Anna

Signatura: N/929.5/Novotná

Aby po nás něco zůstalo :zpověď novodobých zámeckých pánů /text Anna Novotná ; fotografie
Kateřina Sýsová

MDT:929.5
Novotná, AnnaAby po nás něco zůstalo :zpověď novodobých zámeckých pánů /text Anna Novotná ; fotografie Kateřina Sýsová. Vydání první445 stran : ilustrace, portréty ; 25 cm
ISBN: 978-80-7252-879-0

Niekerken, Anja

Signatura: N/159.9/Niekerken

Nebuďte za ha*zla :zůstaňte v klidu, ať se rozčilují jiní /Anja Niekerken ; z německého originálu Die
Kunst, kein Arschloch zu sein přeložil Vladimír Čadský

MDT:159.9
Niekerken, AnjaNebuďte za ha*zla :zůstaňte v klidu, ať se rozčilují jiní /Anja Niekerken ; z německého originálu Die Kunst, kein Arschloch zu sein přeložil Vladimír Čadský. 201 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7642-906-2

Neubauer, Jiří,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          05.11.2021

Signatura: N/51/Neubauer

Základy statistiky :aplikace v technických a ekonomických oborech /Jiří Neubauer, Marek Sedlačík,
Oldřich Kříž

MDT:51
Neubauer, Jiří,Základy statistiky :aplikace v technických a ekonomických oborech /Jiří Neubauer, Marek Sedlačík, Oldřich Kříž. 3., rozšířené vydání296 stran : ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-3421-2

Muntean, Cristina,

Signatura: N/159.9/Muntean

Vy jako značka :osobní branding pro kariérní růst /Cristina Muntean

MDT:159.9
Muntean, Cristina,Vy jako značka :osobní branding pro kariérní růst /Cristina Muntean. První vydání232 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-247-3084-4

Michl, Aleš,

Signatura: N/330/Michl

Reset ekonomiky :po pandemii covidu-19 čekejte nečekané /Aleš Michl

MDT:330
Michl, Aleš,Reset ekonomiky :po pandemii covidu-19 čekejte nečekané /Aleš Michl. 254 stran : ilustrace, grafy ; 21 cm
ISBN: 978-80-242-7689-2

Mattuš, Libor

Signatura: N/615.8/Mattuš

Chladová terapie :kompletní průvodce otužováním /Libor Mattuš

MDT:615.8
Mattuš, LiborChladová terapie :kompletní průvodce otužováním /Libor Mattuš. 1. vydání279 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty, grafy, 1 faksimile ; 24 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-265-1011-6

Lavelle, Christine

Signatura: N/635/Lavelle

Přírodní zahrady /Christine a Michael Lavelleovi ; fotografie Peter Anderson ; fotografie v přírodním
prostředí Robert Pickett ; [z anglického originálu ... přeložil Matouš Ibl ... et al.]

MDT:635
Lavelle, ChristinePřírodní zahrady /Christine a Michael Lavelleovi ; fotografie Peter Anderson ; fotografie v přírodním prostředí Robert Pickett ; [z anglického originálu ... přeložil Matouš Ibl ... et al.]. Vyd. 1.Praha :Fortuna Libri,c2010256 s. : barev. il. ; 31 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-7321-526-2

Kosová, Martina

Signatura: N/159.9/Kosová

Logoterapie v životním cyklu /Martina Kosová a kol.

MDT:159.9
Kosová, MartinaLogoterapie v životním cyklu /Martina Kosová a kol. 330 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7553-909-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          05.11.2021

Komberec, Petr

Signatura: N/343/Komberec

Jak přežít (český) kriminál :praktické rady pro vězně a nejen jejich blízké /Petr Komberec

MDT:343
Komberec, PetrJak přežít (český) kriminál :praktické rady pro vězně a nejen jejich blízké /Petr Komberec. 195 stran : ilustrace ; 20 cmVydáno ve spolupráci s časopisem Reflex.
ISBN: 978-80-7553-880-2

Kolaříková, Lucie

Signatura: N/159.9/Kolaříková

Učebnice sebelásky /Lucie Kolaříková

MDT:159.9
Kolaříková, LucieUčebnice sebelásky /Lucie Kolaříková. 230 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-260-7688-9

Klíma, Jan,

Signatura: N/960/Klíma

Afrika ve vichru svobody :dekolonizace a její důsledky /Jan Klíma

MDT:960
Klíma, Jan,Afrika ve vichru svobody :dekolonizace a její důsledky /Jan Klíma. Vydání první407 stran : ilustrace, portréty, mapy ; 21 cm
ISBN: 978-80-7422-796-7

Kittler, Martina

Signatura: N/641.5Z/Kittler

Buddha bowls :asijské salátové mísy /Martina Kittler ; fotografie: Grossmann, Schürle, Coco Lang

MDT:641.5 Z
Kittler, MartinaBuddha bowls :asijské salátové mísy /Martina Kittler ; fotografie: Grossmann, Schürle, Coco Lang. České první vydání62 stran : barevné ilustrace ; 20 cmPřeloženo z němčiny, překladatelka u copyrightu: Denisa Sádovská.
ISBN: 978-80-7541-280-5

Jazairiová, Pavla

Signatura: N/908.5/Jazairiová

Globalizovaná Indie /Pavla Jazairiová ; fotografie Jiří Hůla

MDT:908.5
Jazairiová, PavlaGlobalizovaná Indie /Pavla Jazairiová ; fotografie Jiří Hůla. Vydání 1.288 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-271-3149-5

Hájek, Roman,

Signatura: N/908(437.312)Hájek

Kladenské věžáky & sídliště architekta Havlíčka /Roman Hájek, Alexandr Němec; foto Roman Háje,
Ester Havlová, Alexandr Němec, Karel Pazderka, Tomáš Rasl

MDT:908(437.312)
Hájek, Roman,Kladenské věžáky & sídliště architekta Havlíčka /Roman Hájek, Alexandr Němec; foto Roman Háje, Ester Havlová, Alexandr Němec, Karel Pazderka, Tomáš Rasl. 49 stran +



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          05.11.2021

Groth, Sabine,

Signatura: N/159.9/Groth

Cesta hrdinky :hledání zdrojů ženské síly /Sabine Groth ; z německého originálu Die Heldinnenreise
- Wege zu den weiblichen Kraftquellen přeložila Alena Bezděková

MDT:159.9
Groth, Sabine,Cesta hrdinky :hledání zdrojů ženské síly /Sabine Groth ; z německého originálu Die Heldinnenreise - Wege zu den weiblichen Kraftquellen přeložila Alena Bezděková. Vydání první223 stran ; 23 cm
ISBN: 978-80-262-1565-3

Grimmichová, Alena Isabella,

Signatura: N/746/Grimmich

Tvoření z přírodnin /Alena Isabella Grimmichová

MDT:746
Grimmichová, Alena Isabella,Tvoření z přírodnin /Alena Isabella Grimmichová. První vydání95 stran : barevné ilustrace ; 24 cmPři tvorbě s přírodními materiály nejsou potřeba žádné zvláštní znalosti ani schopnosti, postačí jen nasbírat materiál, mít šikovné ruce a pomůcky, které většinou najdete doma, a chuť něco vytvořit. Kniha je rozdělena do několika celků podle použitého přírodního materiálu. Najdete v ní kapitoly o lučních a zahradních květinách, levanduli, měsíčku lékařském, kamenech, ulitách, podzimních plodech, houbách i dekoracích z ledu..
ISBN: 978-80-271-3040-5

Fořt, Petr,

Signatura: N/613.2/.3/Fořt

K čemu jsou diety :a mnoho dalšího o správném jídle a cvičení /Petr Fořt

MDT:613.2/.3
Fořt, Petr,K čemu jsou diety :a mnoho dalšího o správném jídle a cvičení /Petr Fořt. Vydání první295 stran ; 25 cm
ISBN: 978-80-249-2955-2

Fletcher-Wood, Harry

Signatura: N/371.3/Fletcher-Wood

Responzivní výuka :kognitivní vědy a formativní hodnocení v praxi /Harry Fletcher-Wood ; z
anglického originálu Responsive teaching ... přeložila Miroslava Kopicová

MDT:371.3
Fletcher-Wood, HarryResponzivní výuka :kognitivní vědy a formativní hodnocení v praxi /Harry Fletcher-Wood ; z anglického originálu Responsive teaching ... přeložila Miroslava Kopicová. Vydání první170 stran ; 25 cm"Ve spolupráci se vzdělávací organizací EDUkační LABoratoř a za podpory Nadace Martina Romana vydala Euromedia Group, a.s. "--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7152-1

Ferrarová, Eva

Signatura: N/39/Ferrarová

Jídlo pro radost :proč jíme to, co jíme, a nejíme to, co nejíme /Eva Ferrarová

MDT:39
Ferrarová, EvaJídlo pro radost :proč jíme to, co jíme, a nejíme to, co nejíme /Eva Ferrarová. 1. vydání238 stran : barevné ilustrace, mapy, faksimile ; 24 cm
ISBN: 978-80-266-1629-0

Farkačová, Lenka,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          05.11.2021

Signatura: N/330/Farkačová

Neučebnice ekonomie :pro každého na každý den /Lenka Farkačová

MDT:330
Farkačová, Lenka,Neučebnice ekonomie :pro každého na každý den /Lenka Farkačová. První vydání168 stran : ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-271-3193-8

Dvořáková, Lucie,

Signatura: N/746/Dvořáková-Liberdová

Levandulové a květinové tvoření /Lucie Dvořáková-Liberdová

Dvořáková, Lucie,Levandulové a květinové tvoření /Lucie Dvořáková-Liberdová. 1. vydání112 stran : ilustrace ; 28 cm
ISBN: 978-80-264-3731-4

Dubinová, Terezie,

Signatura: N/133/Dubinová

Kořeny ženské spirituality :návrat a transformace starověké moudrosti /Terezie Dubinová ;
ilustrace: Zuzana Kadlecová

MDT:133
Dubinová, Terezie,Kořeny ženské spirituality :návrat a transformace starověké moudrosti /Terezie Dubinová ; ilustrace: Zuzana Kadlecová. Vydání první279 stran, 32 nečíslovaných stran obrazových příloh : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-906901-1-0

David, Petr

Signatura: N/908(437.3)České Švýcarsko

České Švýcarsko :známé i neznámé /Petr David, Vladimír Soukup

MDT:908(437.3)České Švýcarsko
David, PetrČeské Švýcarsko :známé i neznámé /Petr David, Vladimír Soukup. Vydání první215 stran : ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-242-7708-0

Carey, Tanith

Signatura: N/37/Carey

Jak přemýšlí náš teenager? :praktická dětská psychologie pro moderní rodiče /Tanith Careyová,
Angharad Rudkinová ; z anglického originálu What's my teenager thinking? ... přeložil Petr Somogyi
; ilustrace Céleste Wallaertová

MDT:37
Carey, TanithJak přemýšlí náš teenager? :praktická dětská psychologie pro moderní rodiče /Tanith Careyová, Angharad Rudkinová ; z anglického originálu What's my teenager thinking? ... přeložil Petr Somogyi ; ilustrace Céleste Wallaertová. 220 stran : barevné ilustrace ; 24 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-276-0253-7

Bourget, Philippe



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          05.11.2021

Signatura: N/908.4P/Evropa

Ve vlaku :30 výletů po Evropě trochu jinak /autoři Philippe Bourget, Séverine Chave, Annie Crouzet,
Dominique de La Tour, Jean-Philippe Follet, Coralie Grassin, Katia Hérault, Pascale Missoud,
Nolwenn Patrigeon, Johanna Seban, Corinne Stoppelli

MDT:908(4)
Bourget, PhilippeVe vlaku :30 výletů po Evropě trochu jinak /autoři Philippe Bourget, Séverine Chave, Annie Crouzet, Dominique de La Tour, Jean-Philippe Follet, Coralie Grassin, Katia Hérault, Pascale Missoud, Nolwenn Patrigeon, Johanna Seban, Corinne Stoppelli. První české vydání319 stran : ilustrace, mapy ; 24 cmZ francouzštiny přeložila Sára Dvořáková.
ISBN: 978-80-256-0866-1

Bílková, Jana

Signatura: N/801U/Italština

Tak trochu jiná cvičebnice italštiny pro mírně a středně pokročilé :100 lekcí k procvičení italštiny
/Jana Bílková

MDT:801 U Italština
Bílková, JanaTak trochu jiná cvičebnice italštiny pro mírně a středně pokročilé :100 lekcí k procvičení italštiny /Jana Bílková. 1. vydání135 stran
ISBN: 978-80-266-1666-5

Biermaier, Monika

Signatura: N/635/Biermaier

Stavíme vysoké záhony :v zahradě v souladu s přírodou /Monika Biermaier, Ilse Wrbka-Fuchsig ;
překlad Václav Větvička

MDT:635
Biermaier, MonikaStavíme vysoké záhony :v zahradě v souladu s přírodou /Monika Biermaier, Ilse Wrbka-Fuchsig ; překlad Václav Větvička. České vydání první77 stran : barevné ilustrace ; 24 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7541-300-0

Barták, Jan,

Signatura: N/37/Barták

Sociální andragogika :andragogika v procesu socializace člověka /Jan Barták, Milan Demjanenko

MDT:37
Barták, Jan,Sociální andragogika :andragogika v procesu socializace člověka /Jan Barták, Milan Demjanenko. Vydání 1.291 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-247-3997-7

Obědy do krabičky :

Signatura: N/641.5/Obědy

Obědy do krabičky :více než 75 zdravých jídel pro děti i dospělé /přeložil Jiří Stárek

MDT:641.5
Obědy do krabičky :více než 75 zdravých jídel pro děti i dospělé /přeložil Jiří Stárek. 144 stran : barevné ilustrace ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7390-139-4


	Zibura, Ladislav,
	Zatloukalová, Jana,
	Williams, Brian,
	Vojáček, Jan,
	Vágnerová, Marie
	Ulman, Richard
	Ubam, Obonete S.,
	Tourles, Stephanie L.
	Tláskalová, Andrea
	Stendardi, Maddalena
	Sobotka, Bronislav,
	Simonsen, Terje G.,
	Roland, Paul,
	Pavela, Roman,
	Novotná, Anna
	Niekerken, Anja
	Neubauer, Jiří,
	Muntean, Cristina,
	Michl, Aleš,
	Mattuš, Libor
	Lavelle, Christine
	Kosová, Martina
	Komberec, Petr
	Kolaříková, Lucie
	Klíma, Jan,
	Kittler, Martina
	Jazairiová, Pavla
	Hájek, Roman,
	Groth, Sabine,
	Grimmichová, Alena Isabella,
	Fořt, Petr,
	Fletcher-Wood, Harry
	Ferrarová, Eva
	Farkačová, Lenka,
	Dvořáková, Lucie,
	Dubinová, Terezie,
	David, Petr
	Carey, Tanith
	Bourget, Philippe
	Bílková, Jana
	Biermaier, Monika
	Barták, Jan,
	Obědy do krabičky :

